АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23 марта 2015                                с. Золотая Долина                                        № 14

«О внесении изменений в Постановление от 16.04.2013 № 27\1 «О создании комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров , предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении муниципального имущества»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в целях продажи права на заключение договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить Приложение № 1 утвержденное Постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения от 16.04.2013 г. № 27/1 в новой редакции:

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСОВ
И АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ
АРЕНДЫ, ДОГОВОРОВ БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,
ДОГОВОРОВ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ,
ИНЫХ ДОГОВОРОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ ПЕРЕХОД ПРАВ
ВЛАДЕНИЯ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЯ В ОТНОШЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Васина Майя Сергеевна – главный специалист 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, председатель комиссии;
Бойчук Наталья Анатольевна – начальник отдела - главный бухгалтер, секретарь комиссии, член комиссии;
Солодкая Светлана Геннадьевна – главный специалист 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, член комиссии;
Князева Ольга Александровна - младший специалист администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района,  член комиссии;
Бурдакова Елена Валериевна – специалист ВУС Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, член комиссии.
2. Постановление от 19.03.2014 № 16\1 считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения 						М. И. Матвеенко